转发《关于推荐“福建省优秀大学生先进事迹
报告团”候选人的通知》的通知
各二级学院：

现将《关于推荐“福建省优秀大学生先进事迹报告团”候选人的通知》（闽委教办宣〔2011〕72号）转发给你们，请各二级学院根据文件要求，推荐一名大学生或一个大学生团队参评。有申报意愿的学院务必填写《福建省优秀大学生先进事迹报告团候选人登记表》，并于10月9日12时前上报学生处。
附：《关于推荐“福建省优秀大学生先进事迹报告团”候选人的通知》
学生处

2011年10月8日

中共福建省委教育工作委员会

福建省教育厅

闽委教办宣〔2011〕72号

关于推荐“福建省优秀大学生先进事迹报告团”
候选人的通知

各高校：

为进一步宣传我省优秀大学生典型，展示当代大学生积极健康、蓬勃向上的精神风貌，引导激励大学生刻苦学习、奋发成长、开拓创新、勇于实践、孝老爱亲、感恩社会，经研究，省委教育工委、省教育厅拟组建“福建省优秀大学生先进事迹报告团”。为做好报告团人选的选拔推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐人选基本条件

1、热爱祖国，拥护党的领导，遵守国家法律，遵守高等学校学生行为准则和学校各项规章制度，有良好的道德品质；

2、至少符合下列条件之一：

（1）学习、科研上刻苦钻研，勇于创新，成绩突出；

（2）生活上自强自立、乐观进取、孝老爱亲，事迹突出感人；

（3）热心社会公益活动或志愿者活动、乐于助人、见义勇为，事迹突出感人；

（4）在就业创业过程中扎根基层、脚踏实地、乐观进取，自主创业有突出表现的；

3、身心健康、具有较好的口语表达能力。

二、推荐名额

    重点建设本科高校可推荐1-2名（个）大学生或大学生团队；其他高校可推荐1名（个）大学生或大学生团队。

    三、报送时间

    10月10日12时前。

四、报送要求

1.请各校要高度重视，全面了解情况，在符合条件的学生中深入挖掘先进典型，确定推荐人选；要确保被推荐人选能够参加10月中下旬举行的巡回报告。

2.各校要填写《福建省优秀大学生先进事迹报告团候选人登记表》，并提供500字以上的事迹材料。

邮箱：jygwxcb278@163.com

联系电话：0591-87091278；0591-87091437

附件：福建省优秀大学生先进事迹报告团候选人登记表

中共福建省委教育工委办公室        福建省教育厅办公室

2011年9月29日

主题词：教育  候选人  通知
中共福建省委教育工作委员会办公室   2011年9月29日印发
附件
福建省优秀大学生先进事迹报告团候选人登记表
学校名称：

	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	联系电话

	年级专业

	主要荣誉

（5项以内）

	先进事迹摘要（500字以上）
	可附材料

联系人：           联系电话：

- 3 -
- 2 -